

HALVÅRS RAPPORT

2025
01.01 – 30.06



Unlimit Group A/S

Galoche Alle 2
4600 Køge
CVR: 34472742

+45 25 61 66 55
www.unlimitgroup.dk

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025	5
Balance pr. 30.06.2025	6
Balance pr. 30.06.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025	8
Pengestrømsopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unlimit Group A/S

Galoche Alle 2

4600 Køge

CVR-nr.: 34472742

Hjemsted: Køge

Regnskabsperiode: 01.01.2025 – 30.06.2025

Bestyrelse

Rolf Jan Lynge Olsen, Formand

Morten Schwartz Nielsen

Staffan Pär Gunnar Lindgren

Jan Bo Sørensen

Per Jessen

Direktion

Mads Lynge Laursen - Adm. Direktør

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt den ureviderede delårsrapport for regnskabsåret 01.01.2025 - 30.06.2025 for Unlimit Group A/S.

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at halvårsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2025 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter og pengestrømme for halvåret 01.01.2025 - 30.06.2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Delårsrapporten indstilles til godkendelse.

Køge, den 30.09.2025

Direktion

Mads Lynge Laursen, Adm. Direktør

Bestyrelse

Rolf Jan Lynge Olsen, Formand

Jan Bo Sørensen

Morten Schwartz Nielsen

Staffan Pär Gunnar Lindgren

Per Jessen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og investere i teknologibaserede løsninger med særligt fokus på ubemandet detailhandel, abonnementsbaserede forretningsmodeller samt investeringer inden for venture- og power-sektoren. Gennem strategiske opkøb og partnerskaber arbejder selskabet på at skabe langsigtet værdi for sine aktionærer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I første halvår af 2025 gennemførte selskabet en strategisk transformation, hvor Conferize A/S erhvervede 100% af Unlimit Group X ApS og efterfølgende ændrede navn til Unlimit Group A/S. Dette markerede et afgørende skift i selskabets fokus mod udvikling og kommercialisering af AI-drevne ubemandede koncepter samt investeringer i beslægtede vækstområder. Perioden har været præget af betydelige investeringer og opstartsaktiviteter i forbindelse med integrationen af Unlimit Group X ApS, udvikling af pilotprojekter og etablering af nye samarbejder. Selskabets økonomiske resultat for perioden afspejler de omkostninger, der naturligt følger af en transformationsfase, hvor fokus er rettet mod at opbygge platform og struktur til fremtidig vækst.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at de kommende måneder vil være præget af fortsat udvikling af Unlimit Group X ApS' koncepter samt udrulning af strategiske samarbejder, herunder blandt andet en forventet udbygning af partnerskabet med Lemvigh-Müller omkring AI-baserede ubemandede butikker.

Likviditet og kapitalberedskab

Selskabet har i første halvår styrket kapitalgrundlaget gennem kapitalforhøjelser, hvilket har bidraget til at understøtte de igangværende aktiviteter. Ledelsen ser et fortsat behov for at sikre den rette finansielle kapacitet i takt med vækstplanernes gennemførelse og de strategiske samarbejders udvidelse. Flere løsninger er i spil – herunder kapitalforhøjelse – med det formål at styrke selskabets position og vækstmuligheder.

Konsolidering af regnskabet

Halvårsrapporten for perioden 1. januar – 30. juni 2025 er for første gang udarbejdet som et konsolideret regnskab, der omfatter Unlimit Group A/S (moderselskab) samt det helejede datterselskab Unlimit Group X ApS, som blev overtaget den 30.04.2025. Konsolideringen indebærer, at datterselskabets aktiver, passiver, indtægter og omkostninger er indregnet i koncernens resultatopgørelse og balance, og at interne transaktioner, mellemregninger og ejerandele er elimineret. Koncernens regnskab afspejler dermed for første gang de samlede aktiviteter i både moderselskabet og datterselskabet, hvilket giver et mere retvisende billede af selskabets økonomiske stilling og udvikling. Ledelsen gør opmærksom på, at sammenligningstallene for perioden 1. januar – 30. juni 2024 er udarbejdet som proforma, da Unlimit Group A/S først nu aflægger koncernregnskab for første gang.

Begivenheder efter balancedagen

Långivere til Unlimit Group A/S har i august måned valgt at konvertere deres tilgodehavender for i alt 43,8 mio. kr., hvilket har styrket egenkapitalen i Unlimit Group A/S med samme beløb. Derudover har selskabet i slutningen af september gennemført en rettet kapitalforhøjelse på 4,0 mio. kr. for at styrke sit kapitalberedskab.

Finansielle nøgletal for koncern

	H1 2025	H1 2024
Afkastningsgrad	-8.41%	-228%
Egenkapitalforrentning	-148%	-
Resultatgrad	-725%	-708%
Overskudsgrad	-786%	-721%
Soliditetsgrad	6.17%	-
EPS	-0.004 kr.	-0.005 kr.

Koncernen har pr. 30.06.2024 en negativ egenkapital på DKK -10,0 mio., hvilket skyldes, at QP Group AB indgår med en væsentlig negativ egenkapital. På grund af dette vurderes nøgletallene egenkapitalforrentning (ROE) og soliditetsgrad ikke at være meningsfulde og er derfor udeladt.

Resultatopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025

		Koncern 01.01.2025 -	Koncern 01.01.2024 -	Moderselskab 01.01.2025 -	Moderselskab 01.01.2024 -
DKK	Note	30.06.2025	30.06.2024	30.06.2025	30.06.2024
Nettoomsætning		1,014,855	370,548	-	5,284
Andre driftsindtægter			-	-	-
Andre eksterne omkostninger		6,706,246	-2,136,066	-3,490,000	-2,154,073
Bruttoresultat		-5,691,392	-1,765,517	-3,490,000	-2,148,789
Personaleomkostninger	1	-1,567,931	-857,497	-494,733	-857,497
Af- og nedskrivninger	2	- 93,710	-	- 88,979	-
Driftsresultat		-7,353,033	-2,623,014	-3,984,733	-3,006,286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-	-	-	-40,000
Andre finansielle indtægter		-	-7	-	-
Andre finansielle omkostninger		- 620,085	-47,708	-39,205	-24,797
Periodens resultat før skat		- 7,972,518	- 2,670,729	- 4,023,937	-3,071,090
Skat af periodens resultat	3	-	-	-	-
Periodens resultat		- 7,972,518	- 2,670,729	- 4,023,937	- 3,071,090
Forslag til resultatdisponering		- 7,972,518	- 2,670,729	- 4,023,937	-3,071,090
Overført resultat		- 7,972,518	- 2,670,729	- 4,023,937	-3,071,090

Balance pr. 30.06.2025

DKK	Note	Koncern	Koncern	Moderselskab	Moderselskab
		30.06.2025	30.06.2024	30.06.2025	30.06.2024
Goodwill	5	48,517,421	-	-	-
Færdiggjorte udviklingsprojekter		11,631,747	-	-	-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60,149,167	-	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28,006	-	-	-
Materielle anlægsaktiver i alt		28,006	-	-	-
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-	-	55,878,840	50,000
Kapitalinteresser	4	4,375,819	5,909	4,034,750	-
Deposita		993,850	1,850	1,850	1,850
Finansielle anlægsaktiver i alt		5,369,669	7,759	59,915,440	51,850
Anlægsaktiver i alt		65,546,842	7,758	59,915,440	51,850
Varebeholdninger		2,113,601	-		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2,788,590	-		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-	-	2,307,833	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15,188,750	-	1,965,000	
Andre tilgodehavender		3,164,433	294,103		598,836
Periodeafgrænsningspost (aktiv)		11,311	5,960	957,277	5,960
Tilgodehavender i alt		23,266,685	300,063	5,230,110	604,796
Likvide beholdninger		15,948	842,580	15,948	772,867
Omsætningsaktiver		23,282,633	1,142,643	5,246,058	1,377,663
Aktiver		88,829,475	1,150,401	65,161,498	1,429,513

Balance pr. 30.06.2025

DKK	Note	Koncern	Koncern	Moderselskab	Moderselskab
		30.06.2025	30.06.2024	30.06.2025	30.06.2024
Virksomhedskapital		21,324,175	19,595,686	21,324,175	19,595,686
Reserve for udviklingsomkostninger		-	-	-	-
Overført resultat		-15,924,844	-29,607,190	-3,528,574	-18,428,683
Egenkapital		5,399,331	-10,011,504	17,795,570	1,167,003
Hensættelser til udskudt skat		225,863	-	500,000	-
Andre hensatte forpligtelser		3,021,082	-	-	-
Hensatte forpligtelser		3,246,945	-	500,000	-
Leasinggæld		950,000	-	-	-
Anden gæld		4,034,750	9,092,525	4,034,750	-
Langfristede gældsforpligtelser		4,984,750	9,092,525	4,034,750	-
Gæld til pengeinstitutter		6,270,998	-	4,183	-
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3,237,576	1,127,543	275,087	189,541
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	-	-	-
Gæld til kapitalinteresser		341,305	-	-	-
Anden gæld	6	65,348,570	941,838	42,551,908	72,969
Kortfristede gældsforpligtelser		75,198,449	2,069,381	42,831,178	262,510
Gældsforpligtelser		80,183,199	11,161,906	46,865,928	262,510
Passiver		88,829,475	1,150,401	65,161,498	1,429,513

Egenkapitalopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
Egenkapital	14,538,694	-22,232,125	-7,693,431
Kapitalforhøjelser	6,785,481	5,585,481	12,370,961
Tilgange ved køb af virksomhed		8,694,318	8,694,318
Periodens resultat	-	-7,972,518	-7,972,518
Egenkapital ultimo	21,324,175	-15,924,844	5,399,331

Pengestrømsopgørelse for 01.01.2025 – 30.06.2025

DKK	Note	Koncern	Koncern
		30.06.2025	30.06.2024
Årets resultat		-7,972,518	-2,670,729
Af- og nedskrivninger		93,710	-
Udskudt skat af årets resultat		228,628	-
Andre egenkapitalsbevægelser		-4,387,130	-5,909
Reguleringer i alt		-4,064,791	-5,909
Ændring i varebeholdninger		-2,113,601	-
Ændring i tilgodehavender		-18,549,096	-220,466
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		63,214,476	-667,784
Andre ændringer i driftskapital		41,172,692	-888,251
Betalt skat			-217,324
Pengestrøm fra driftsaktivitet		45,080,418	1,559,246
Køb af immaterielle aktiver		-60,242,877	-
Køb af materielle aktiver		-	-
Øvrige egenkapitalsbevægelser		4,920,061	-983,614
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		-53,971,735	-983,614
Ændring bankfinansiering		6,270,998	-
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		6,270,998	-
Ændring i likvider		-2,620,318	575,633
Likvider primo		2,636,266	266,948
Likvider ultimo		15,948	842,580

Noter

DKK	Koncern 01.01.2025 - 30.06.2025	Koncern 01.01.2024 - 30.06.2024
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	982,538	498,525
Pensioner	85,155	-
Andre omkostninger til social sikring	97,035	8,761
Øvrige	403,203	350,210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	7	2

DKK	Koncern 01.01.2025 - 30.06.2025	Koncern 01.01.2024 - 30.06.2024
2. Afskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	93,710	-
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-	-
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-	-

3. Skat af årets resultat

Selskabet har som følge af tidligere års underskud et skatteaktiv på ca. 15,2 mio. kr. Som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv, så indregnes der ingen værdi af dette i årsrapporten.

4. kapitalinteresser (associerede virksomheder)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalinteresser primo	-
Tilgang	4,375,819
Kostpris ultimo	4,375,819
Afhændelser	-
Andel af resultat i associerede virksomheder	
Udbytte modtaget	
Kapitalinteresser ultimo	4,375,819

Associerede virksomheder pr. 30.06.2025

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Stemmeret
EMD Service A/S	Brønderslev	31,92%	31,92%
Sophus Evolution Ltd	London	7,74%	7,74%

5. Virksomhedskøb og goodwill

Den 30.04.2025 har koncernen erhvervet 100 % af aktiekapitalen i Unlimit Group X ApS. Overtagelsen er regnskabsmæssigt behandlet som en virksomhedssammenlægning efter overtagelsesmetoden.

Købesummen for virksomheden udgør DKK 50,000,000. De overtagne nettoaktiver (egenkapital) er opgjort til DKK 1,482,579 pr. overtagelsesdatoen.

Goodwill udgør således forskellen mellem købesummen og den regnskabsmæssige værdi af egenkapitalen:

DKK	
Købesum	50,000,00
Overtagen egenkapital (nettoaktiver)	1,482,579
Goodwill	48,517,421

Den endelige fordeling af købesummen på identificerbare aktiver og forpligtelser (PPA) er endnu ikke fastsat og forventes afsluttet inden for 12 måneder efter overtagelsen.

Goodwill repræsenterer forventede synergieffekter, fremtidige indtjeningsmuligheder samt medarbejdernes kompetencer. Goodwill afskrives over en periode på 10 år.

6. Anden gæld (Kortfristet)

DKK	
Konvertibelt gældsbevis til tidligere ejere af Unlimit Group X ApS	40,000,000
Øvrig anden gæld	25,348,750
Anden gæld i alt	65,348,750

7. Eventualforpligtelse

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Halvårsrapporten er udarbejdet som et koncernregnskab i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Unlimit Group A/S, dets helejede datterselskab Unlimit Group X ApS, som blev erhvervet d. 30.04.2025, samt QP Group AB.

Konsolideringen er foretaget ved sammenlægning af regnskabsposter med ensartet indhold. Ved konsolideringen er der foretaget eliminering af interne indtægter og omkostninger, interne mellemværender samt moderselskabets kapitalandele i datterselskabet. Virksomhedsovertagelsen er indregnet efter overtagelsesmetoden, hvorefter købesummen er fordelt på identificerbare aktiver og forpligtelser til dagsværdi, mens den resterende del er indregnet som goodwill.

Koncernregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som moderselskabets årsregnskab.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter

Selskabet modtager offentlige tilskud til selskabets udviklingsaktiviteter. Den del, som er ydet til aktiverede udviklingsprojekter, indregnes i balancen som periodeafgrænsningsposter, mens den resterende del indregnes som andre driftsindtægter. Derudover indeholder andre driftsindtægter indtægter fra management fee til koncernforbundne selskaber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, eksterne konsulenter, salgsfremmende omkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Andre finansielle Indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter igangværende udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder og erhvervede immaterielle rettigheder.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle anlægsaktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder primært gager og konsulentudgifter, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Efter færdiggørelsen af udviklingsprojekterne afskrives de aktiverede omkostninger lineært over den forventede brugstid, der udgør 3-5 år. Brugstiden fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt.

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Goodwill

Goodwill, der er opstået i forbindelse med virksomhedsovertagelser, indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over 10 år, hvilket vurderes at afspejle den forventede økonomiske brugstid. Goodwill testes løbende for værdiforringelse, når der er indikation herpå. Der er ikke foretaget afskrivning på den nyopståede goodwill i forbindelse med transaktionen i denne halvårsrapport, men afskrivningen vil blive indregnet i årsrapporten for 2025.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalandele indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede

virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Erhvervet goodwill i forbindelse med overtagelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Periodeafgrænsningsposter (aktiver)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. For at sikre overensstemmelse med ændringen i likvider er forskellen mellem årets resultat og den samlede ændring i egenkapitalen præsenteret under posten "*Øvrige egenkapitalsbevægelser*". Posten dækker over bevægelser i egenkapitalen, der ikke relaterer sig til årets resultat, men som ikke er særskilt specificeret i denne halvårsrapport. Den endelige specifikation vil blive præsenteret i årsrapporten for 2025, når alle reguleringer er endeligt opgjort.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med udvikling, forbedring og salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt investeringer i virksomhedsovertagelser.

Pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedskapitalen, optagelse og afdrag på lån og konvertible gældsforpligtelser samt de omkostninger, der er forbundet hermed.

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet bankgæld.